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'ünya azərbaycanlılarının həmrəy-
liyi xalqımızın tarixində milli şüurun, 
mənəvi birliyin və azərbaycançılıq ide-
yasının qlobal miqyasda təcəssümüdür. 
Bu gün dünyanın müxtəlif guşələrində 
yaşayan milyonlarla azərbaycanlını 
eyni ideya birləşdirir.

Son illər Azərbaycan diasporunun 
təşkilatlanması prosesi daha sistemli və 
məqsədyönlü xarakter alıb. Soydaşlarımız 
yaşadıqları ölkələrin ictimai-siyasi, mədə-
ni həyatında fəal iştirak edirlər. Hazırda 6 
qitədə, dünyanın bir çox ölkəsində yüzlər-
lə Azərbaycan icması üçrəngli bayrağımız 
altında fəaliyyət göstərir, milli maraqları-
mızın müdafiəsində ardıcıl iş aparır. Vətə-
nimizin hüdudlarından kənarda yaşayan, 
bilik və bacarıqları ilə ölkəmizi layiqincə 
təmsil edən həmyerlilərimizi oxucularımı-
za təqdim edirik.

Seymur Ə+MƏ'29,
/üksemburq Azərbaycan 'ostluq 
Assosiasiyasının sədri�

– Azərbaycanda başlayan elmi və peşə-
kar yolumu Avropada daha geniş şəkildə 
davam etdirdim. Təhsilimə Azərbaycan 
Respublikası Prezidenti yanında Dövlət 
İdarəçilik Akademiyasında başlamışam, 
beynəlxalq münasibətlər ixtisası üzrə ba-
kalavr və magistr dərəcələrini uğurla başa 
vurmuşam. Elmi fəaliyyətimi daha sonra 
Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının 
İnsan Hüquqları İnstitutunda davam et-
dirərək siyasi elmlər namizədi dərəcəsinə 
yiyələnmişəm. 

Lüksemburqda peşəkar fəaliyyətə 2010-
cu ildən başlamışam. Bakıda yaşadığım 
dövrdə Lüksemburqdakı hüquq və maliy-
yə konsaltinq şirkətindən aldığım iş təklifi 
karyeramda yeni mərhələyə keçid üçün mü-
hüm fürsət oldu. Bu qərarla Lüksemburqa 
köçərək peşəkar fəaliyyətimi burada davam 
etdirdim. Həmin şirkətdə bir müddət çalış-
dıqdan sonra isə öz şirkətimi quraraq fəaliy-
yət sahəmi daha da genişləndirdim.

Lüksemburqa ilk gəldiyim gündən eti-
barən məqsədim yalnız peşəkar inkişafla 
məhdudlaşmayıb. Eyni zamanda, Azər-
baycanı yaşadığım ölkədə daha yaxından 
tanıtmaq, haqqında obyektiv və dolğun 
təsəvvür formalaşdırmaq əsas məqsədim 
olub. Bu istiqamətdə Azərbaycan mədə-
niyyətinin və milli kimliyimizin təqdim 
olunmasına fəal dəstək göstərərək ölkəmi-
zi layiqincə təmsil etmişəm.

Xüsusilə vurğulamaq istərdim ki, 13 
il ərzində Lüksemburqda Böyük Hersoq 
və Böyük Hersoginyanın himayəsi altında 
keçirilən “Bazar International de Luxem-
bourg” beynəlxalq xeyriyyə tədbirində 
Azərbaycan stendinin rəhbəri olmuşam. 
Hər il 45 mindən çox ziyarətçinin qatıl-
dığı və təxminən 60 ölkənin iştirak etdi-
yi bu mötəbər platformada Azərbaycan 
stendi vasitəsilə milli mətbəximizi, yerli 
məhsullarımızı, musiqimizi və incəsənət 
nümunələrimizi minlərlə insana təqdim 
edirik. Hazırda həmin təşkilatda idarə 
heyətinin üzvüyəm.

Bununla yanaşı, Lüksemburqda fəa-
liyyət göstərən Lüksemburq–Azərbay-
can Dostluq Assosiasiyasının təsisçisi və 

sədri kimi çalışıram. Assosiasiyanın əsas 
məqsədi vətəndən uzaqda yaşayan soydaş-
larımızın bir araya gəlməsini təmin etmək, 
qarşılıqlı dəstək mühitini formalaşdırmaq 
və icma olaraq daha güclü, təşkilatlanmış 
mövqedən çıxış etməkdir. Bu birliyin ya-
ranmasına və möhkəmlənməsinə töhfə 
vermək mənim üçün həm böyük məsuliy-
yət, həm də qürur mənbəyidir.

Gələcək planlarımızın mərkəzində di-
aspor fəaliyyətinin daha da gücləndirilmə-
si, Azərbaycanın Lüksemburqda və daha 
geniş auditoriyalarda daha sistemli və ardı-
cıl şəkildə tanıdılması dayanır. Hədəfimiz 
soydaşlarımız arasında əlaqələrin daha da 
sıxlaşdırılması, həmrəyliyin gücləndirilməsi 
və fəaliyyətimizin uzunmüddətli, davamlı 
mexanizmlər üzərində qurulmasıdır. Bu is-
tiqamətdə əsas məqsədlərimizdən biri Lük-
semburqda “Azərbaycan Evi”nin yaradıl-
ması və fəaliyyətə başlamasıdır. Bu ideyanın 
reallaşması üçün icmamızla birgə bütün 
mümkün addımların atılması planlaşdırılır. 
İnanırıq ki, belə bir mərkəz soydaşlarımızın 
daha koordinasiyalı şəkildə bir araya gəlmə-
sinə, həm də Azərbaycan mədəniyyətinin və 
milli kimliyimizin daha geniş miqyasda ta-
nıdılmasına mühüm töhfə verəcək.

Sərxan BƏ'İ5/İ,
ABù, Kaliforniya ştatında 
diaspor fəalı�

 – Orta məktəb illərində riyaziyyat 
olimpiadalarında iştirak edirdim və bu 
sahəyə marağım elə o vaxtdan yarandı. 
Riyaziyyat mənim üçün adi fənn deyildi, 
düşüncə tərzimi müəyyən edən əsas va-
sitə idi. Buna görə də bakalavr təhsilimi 
Türkiyədə Orta Doğu Texniki Universite-
tində aldım. Daha sonra İsveçrədə “ETH 
 Zürich” Universitetində tətbiqi riyaziyyat 
üzrə magistratura təhsili keçdim. Təhsil 
illərində maliyyə sahəsində işləsəm də, 
etiraf etməliyəm ki, bu istiqamət məni tam 
motivasiya etmirdi. Buna görə də Bakıya 
qayıdıb Dövlət Neft Fondunda risk anali-
tiki kimi fəaliyyət göstərdim. Lakin daha 
dinamik, daha yaradıcı və dərin elmi baza 
tələb edən bir sahə axtarırdım.

Riyaziyyatın ən çox dəyər qazandığı 
sahələrdən birinin kompüter elmləri, xü-
susilə süni intellekt olduğunu anlayıb is-
tiqamətimi dəyişməyə qərar verdim. Mən 
daim özünü inkişaf etdirməyə çalışıram. 
Bu səbəbdən mütləq bir sahədə qalmaq 
düşüncəsi ilə yox, maraq və potensialımı 
kəşf etməklə irəliləmişəm. Riyaziyyata və 
insan biologiyasına xüsusi marağım var. 
Süni intellekt isə bu iki sahəni birləşdir-
mək gücünə malikdir. 

Elə bu motivasiya ilə 2016-cı ildə Döv-
lət Neft Fondundakı işimdən ayrıldım və 
Purdue Universitetində süni intellekt üzrə 
doktorantura təhsilinə başladım. ABŞ-da 
yaşamaq qərarım da bu akademik və peşə-
kar yolun davamı oldu. Əsas məqsədim 
süni intellekt sahəsinin ölkəmizdə inkişafı-
na real töhfə verməkdir. Azərbaycanda çox 
savadlı və qabiliyyətli gənclər var. Bunu 
şahmatda, idmanda və digər sahələrdə 
dəfələrlə sübut etmişik.

Artıq 9 ildən çoxdur ABŞ-da yaşa-
yıram. Doktorantura illərində mədəniy-
yətimizi, qonaqpərvərliyimizi nümayiş 
etdirmək şansım oldu. Xalqımızın milli 
adət-ənənələrindən, mətbəx mədəniyyə-
tindən bəhs edir, ölkəmizin hər guşəsinin 
ecazkarlığından danışırdım.

Hazırda Kaliforniyada ölkəmi təmsil 

etmək mənim üçün həm məsuliyyət, həm 
də qürurdur. Eyni zamanda, süni intellekt 
sahəsində apardığımız tədqiqatlar və hazır-
ladığımız elmi məqalələr də Azərbaycanın 
intellektual potensialının nümunəsidir.

Mahirə SƏ)Ə5Ə/İZA'Ə,
Almaniya, +alle 8niversiteti 
Klinikasında tədqiqatçı� 

 – Hazırda Almaniyada yaşayır, tibbi 
tədqiqatlar aparıram. Burada hüceyrə bio-
logiyası sahəsində həm istehsalat, həm də 
elmi tədqiqat baxımından geniş imkanlar 
var. Bu səbəbdən, Almaniyada yaşamağa 
qərar verdim. Əvvəl çətinliklər olsa da, 
alman dilini öyrəndikdən sonra iş həyatına 
rahatlıqla alışdım.

Bu yolda ilk addımlarımı atanda gələ-
cəyə ümidlə baxan tələbə idim. 2013-cü 
ildə xaricdə təhsil üzrə Dövlət Proqramı 
çərçivəsində Kanadanın Toronto Universi-
tetinin təbiət elmləri fakültəsinə qəbul ol-
dum. Burada dərsləri maraqlarımıza uyğun 
şəkildə seçmək imkanımız vardı. Mən mo-
lekulyar biologiya, fiziologiya və immuno-
logiya sahələrinə daha çox yönəlmişdim. 
Təhsil prosesi heç də asan deyildi. 17 ya-
şın təcrübəsizliyi, ingilis dilini bilsəm də, 
akademik mühitdə hiss olunan dil baryeri 
həyata yeni atılan bir gənc üçün olduqca 
çətin idi. Lakin bakalavr pilləsində təhsil 
aldığım dörd il inkişaf baxımından mühüm 
mərhələ oldu. Ümumiyyətlə, Prezident 
 İlham Əliyevin müvafiq Sərəncamı ilə hə-
yata keçirilən “Gənclərin xarici ölkələrin 
nüfuzlu ali təhsil müəssisələrində təhsil 
almalarına dair Dövlət Proqramı” azərbay-
canlı gənclərin bilik və bacarıqlarının üzə 
çıxmasına, dünyagörüşünün formalaşma-
sına böyük təkan verir.

Bakalavr təhsilimi tamamladıqdan son-
ra hüceyrə biologiyası ixtisası üzrə magist-
ratura təhsili almaq üçün bir neçə ölkəyə 
müraciət etdim. Frankfurt “Goethe” Univer-
sitetinin “Goethe Goes Global” təqaüdünü 
aldıqdan sonra seçim etdim. Buradakı təhsil 
sistemi Toronto ilə müqayisədə daha praktik 
idi və laboratoriya işi üzərində qurulmuşdu. 
Hüceyrə biologiyasında tədqiqata marağım 
getdikcə artdığı üçün təhsilimi doktorantura 
pilləsində davam etdirdim. Təxminən 4-5 il 
ərzində işlədiyim layihə üzərində çalışdıq-
dan sonra müdafiə etdim və doktorluq elmi 
dərəcəsi aldım. 

Doktoranturanı bitirdikdən sonra iş tap-
maq asan olmadı, mövcud yerlər və qrant-
lar məhdud idi. Hazırda Halle Universiteti 
Klinikasında tədqiqatçı və istehsalat rəhbə-
ri kimi çalışıram. Burada qan xərçəngi ilə 
mübarizə aparan pasiyentlər üçün immu-
noterapiya hazırlayırıq. Yəni pasiyentlərin 
immun hüceyrələrini götürüb genetik ola-
raq dəyişdirir və yenidən orqanizmə qay-
tarırıq. Bu hüceyrələr xərçəngi tanımaq və 
məhv etmək qabiliyyəti qazandığı üçün bir 
çox hallarda xəstələrin həyatını xilas etmək 
mümkün olur. Ona görə də bizim sahə həm 
çətin və məsuliyyətli, həm də maraqlıdır. 
Ümid edirəm ki, gələcəkdə yeni immuno-
terapiya üsulları ilə xərçənglə mübarizədə 
daha böyük uğurlar əldə edəcəyik. 

İllər keçdikcə, anlayıram ki, Vətəndən 
kənarda atılan hər uğurlu addım təmsil 
etdiyin ölkənin beynəlxalq nüfuzunu artı-
rır. İstər Kanadada, istərsə də Almaniyada 
yaşadığım müddətdə həmyerlilərimizin 
Azərbaycanı ləyaqətlə təmsil etdiklərinin 
şahidi olmuşam. Düşünürəm ki, harada ya-
şamağımızdan asılı olmayaraq, milli kim-
liyimizi unutmamaq hər birimizin mənəvi 
borcudur.

(mil KƏ5İM29,
Belçika, ³Synopsys´ şirkətinin 
əməkdaşı�
 – Elm və texnologiyanın sürətlə inkişaf 

etdiyi dövrdə azərbaycanlı gənclərin bey-
nəlxalq arenada qazandığı uğurlar gələcək 
nəsillərə örnəkdir. Sevinirəm ki, bu gənclə-
rin siyahısında mən də varam. 2020-ci ildə 
doktorantura təhsilimi davam etdirmək 
üçün Belçikanın Löven Universitetinə və 
“IMEC” mikroelektronika üzrə tədqiqat 
institutuna müraciət etdim. Bakalavr təh-
silimi xaricdə təhsil proqramı çərçivəsində 
Kanadada – Toronto Universitetində almı-
şam. Daha sonra magistr dərəcəsi üçün Ni-
derland Krallığına üz tutdum. Təhsillə ya-
naşı, tədqiqat təcrübəsi qazanmaq üçün bir 

müddət Almaniyada – Fraunhofer tədqiqat 
institutunda çalışdım. Hər bir mərhələ həm 
peşəkar, həm də şəxsi inkişaf baxımından 
olduqca faydalı idi.

Bu ilin iyun ayında doktorluq dərəcəsi-
ni uğurla tamamladım. Elə həmin dövrdən 
etibarən “Synopsys” şirkətində tədqiqat və 
inkişaf mühəndisi kimi fəaliyyətə başladım. 
Hazırda əsas vəzifəm “Synopsys”in qabaq-
cıl texnologiyalarını IMEC-lə tərəfdaşlıq 
çərçivəsində həyata keçirilən tədqiqat la-
yihələrində inkişaf etdirmək və təkmilləş-
dirməkdir. Bu vəzifə mənə həm akademik 
biliklərimi praktik sahədə tətbiq etməyə, 
həm də mikroelektronika sahəsində qabaqcıl 
innovasiyaların yaradılmasına imkan verir.

Kanada və Niderlandda təhsil aldığım 
illərdə Azərbaycanla bağlı müxtəlif tədbir-
lərdə, tələbə təşkilatlarının fəaliyyətində 
fəal iştirak etmişəm. Həmin dövrlər mənim 
üçün həm də ictimai baxımdan formalaşma 
mərhələsi idi. Təəssüf ki, Belçikada bu cür 
fəaliyyətləri eyni şəkildə davam etdirməyə 
imkanım olmadı. Lakin fürsət düşdükcə, 
şəxsi təşəbbüsümlə müxtəlif ölkələrdən 
olan dostlarıma və həmkarlarıma Azər-
baycan mədəniyyəti, mətbəxi və dəyərləri 
haqqında məlumatlar verir, onları bizim 
zəngin irsimizlə tanış edirəm.

Mənim üçün ən vacib məsələ maraq-
landığım layihələrin ardınca getmək, bi-
liklərimi paylaşmaq və eyni zamanda ətra-
fımdakı savadlı insanlardan öyrənməkdir. 
Hesab edirəm ki, inkişaf məqsədyönlü ad-
dımlardan başlayır. Bu prinsipə sadiq qala-
raq həm peşəkar, həm də şəxsi həyatımda 
dəyişikliklər etməyə çalışıram.

Yeni tədqiqat qrupları, təşəbbüslər və 
innovativ təşkilatlar cəmiyyətin təhsil, dün-
yagörüşü və gündəlik həyatına böyük təsir 
göstərir. İstərdim ki, yaxın gələcəkdə Azər-
baycanda da bu potensial daha da inkişaf et-
dirilsin və ölkəmiz qlobal akademik-sənaye 
tərəfdaşlığında öz sözünü desin.

Nəsib A//A+9(5'İY(9,
Almaniya, ³KPM* /uxembourg´ 

şirkətinin auditoru�

 – Bakalavr təhsilimi Azərbaycan Döv-
lət Neft və Sənaye Universitetində biznesin 
idarə edilməsi ixtisası üzrə başa vurduqdan 
sonra magistr təhsilimi Almaniyada almaq 
qərarına gəldim. Uşaqlıqdan Almaniyada 
təhsil almaq mənim ən böyük arzularım-
dan biri olub. Bir sıra nüfuzlu Almaniya 
universitetlərindən – Yena, Passau, Kiel və 
Trier qəbul alsam da, akademik mühit və 
ixtisas uyğunluğu baxımından Trier Uni-
versitetini seçdim. Hazırda Almaniyanın 
Trier şəhərində, Lüksemburqla sərhəddə 
yerləşən bu regionda yaşayıram.

Trier Universitetində “Master in Eco-
nomics” proqramı üzrə təhsil almışam. 
2023-cü ildə magistr proqramı çərçivə-
sində bütün imtahanları uğurla verərək 
tədris hissəsini tamamlamışam. Akademik 
biliklərimi real iş mühiti ilə birləşdirmək 
məqsədilə imtahanlarımı başa vurduqdan 
sonra peşəkar iş həyatına başladım.

Trier şəhərinin Lüksemburqla həmsər-
həd olması və bu ölkənin dünyanın aparıcı 
maliyyə mərkəzlərindən biri kimi tanın-
ması mənə yeni imkanlar açdı. Xüsusilə 
məqsədim “Big four” adlandırılan 4 aparı-
cı audit və konsaltinq şirkətlərindən birin-
də təcrübə qazanmaq idi. Bu istiqamətdə 
göstərdiyim səylər nəticəsində 2023-cü 

ildə “KPMG Luxembourg” şirkətində ma-
liyyə auditi üzrə intern vəzifəsinə qəbul 
olundum. Altı aylıq uğurlu təcrübə müddə-
tindən sonra mənə tamştatlı iş təklifi edildi 
və junior auditor kimi peşəkar fəaliyyətə 
başladım. Davamlı inkişaf və göstərdiyim 
uğurlu nəticələr sayəsində 2025-ci ilin 
sentyabr ayında senior auditor vəzifəsinə 
yüksəldim.

Hazırda fəaliyyət göstərdiyim sahədə 
təcrübəmi daha da dərinləşdirərək ardıcıl 
şəkildə irəliləmək və menecer vəzifəsinədək 
yüksəlmək əsas hədəflərimdəndir. Bunun-
la yanaşı, özümü müxtəlif istiqamətlərdə 
sınamaq, fərqli sənaye sahələrində də təc-
rübə qazanmaq niyyətindəyəm. Gələcəkdə 
isə Azərbaycana qayıdaraq ailəmlə birlikdə 
yaşamaq, əldə etdiyim beynəlxalq təcrübə 
və bilikləri ölkəmin inkişafı naminə tətbiq 
etmək istəyirəm. İqtisadi inkişafa real töhfə 
vermək, qazandığım bilik və bacarıqları 
vətənimdə dəyərə çevirmək əsas məqsəd-
lərimdəndir. Öz ölkəmə faydalı olmaq və 
Azərbaycan adını hər zaman layiqincə təm-
sil etmək mənim üçün həm həyat prinsipi, 
həm də mənəvi məsuliyyətdir.

 Azərbaycanı layiqincə təmsil etmək, 
xalqımızın tarixini, mədəniyyətini və haqq 
səsini qorumaq mənim üçün mənəvi borc 
olub. İmkan daxilində Vətənimizlə bağ-
lı keçirilən bütün tədbirlərdə fəal iştirak 
edir, ölkəmizin tanıdılmasına öz töhfəmi 
verməyə çalışıram. Xarici həmkarlarım və 
dostlarımla ünsiyyətdə Azərbaycanın zən-
gin mədəni irsi, tarixi və müasir inkişafı 
barədə məlumat verir, onları tez-tez ölkə-
mizi yaxından tanımaq üçün Azərbaycana 
dəvət edirəm. Ölkəmizin adını uca tutmaq 
və onu beynəlxalq müstəvidə layiqincə 
təmsil etmək mənim üçün həm qürur, həm 
də məsuliyyətdir.

İlkin SƏMƏ'29,
)ransa, ³BP&( *roup´ şirkətinin 
əməkdaşı�

 – Vətəni təmsil etmək yalnız rəsmi 
platformalarda deyil, gündəlik həyatdakı 
davranışda, peşəkar münasibətlərdə və əldə 
olunan uğurlarda özünü göstərir. Bu məsu-
liyyət hissi məni erkən yaşlardan etibarən 
daha çox öyrənməyə, beynəlxalq mühitdə 
formalaşmağa və Azərbaycanı layiqincə ta-
nıtmağa sövq edib. Təhsil yolum da məhz 
bu düşüncənin məntiqi davamı kimi for-
malaşıb. Orta təhsilimi Bakıda Türkiyə Di-
yanət Vəqfi Bakı Türk liseyində almışam. 

Ali təhsilimin ilk mərhələsini isə Azər-
baycan Memarlıq və İnşaat Universitetində 
“Tikinti iqtisadiyyatı və idarə olunması” 
ixtisası üzrə bakalavr dərəcəsi ilə başa vur-
muşam. Daha sonra Lüksemburqda fəaliy-
yət göstərən EMC Luxembourg Business 
School-da “Maliyyə və idarəetmə nəzarə-
ti” ixtisası üzrə ikinci bakalavr dərəcəsinə 
yiyələnmişəm. Akademik inkişafımı bura-
da davam etdirərək “Maliyyə strategiyası 
və idarəetmə” ixtisası üzrə magistr təhsili-
mi uğurla tamamlamışam.

Hazırda Lüksemburqda Fransanın 
ikinci ən böyük bank və sığorta qrupların-
dan biri hesab olunan “BPCE Group”un 
sığorta sektoruna daxil olan, əmanətlərin 
idarə olunması üzrə ixtisaslaşmış şirkə-
tində texniki mühasibatlıq sahəsində 
fəaliyyət göstərirəm. Bu mötəbər maliy-
yə qurumunun tarixində ilk azərbaycanlı 
əməkdaş kimi yer almaq mənim üçün qü-
rur mənbəyi və eyni zamanda böyük mə-
suliyyətdir. Bu etimadı doğrultmaq, peşə-
kar fəaliyyətimlə həm çalışdığım quruma, 
həm də ölkəmin adının layiqincə təmsil 
olunmasına töhfə vermək əsas məqsədlə-
rimdəndir.

Yaşadığım ölkədə Vətənimi əldə etdi-
yim uğurlarla təmsil etməyə çalışıram. Xa-
ricdə yaşayan azərbaycanlı olaraq bəzən 
elə olur ki, həmin cəmiyyətdə yeganə azər-
baycanlı mən oluram. Belə hallarda insan-
ların ölkəmə münasibətinin müsbət yöndə 
formalaşmasının mənim üzərimə düşən 
bir məsuliyyət olduğunu anlayır və bunu 
layiqincə yerinə yetirməyə çalışıram. Bir 
çox insanı ölkəmizə səfər etməyə, mədə-
niyyətimizi və tariximizi yaxından tanıma-
ğa təşviq etmişəm.

Dünya azərbaycanlılarının həmrəyliyi 
mədəni və tarixi bağlarımızı gücləndirir, 
həm də ölkəmizin nüfuzunu, səsini bü-
tün dünyaya çatdırır. Birlik və qarşılıqlı 
dəstək, sınanmış təcrübələr göstərir ki, 
millətimizin gücü paylaşdığımız dəyərlər-
də və xalqın gələcəyə inamındadır. Həm-
rəylik hər çətinliyi geridə qoyur, qazanılan 
uğurlar qürur mənbəyinə çevrilir...

Ürəyi Azərbaycanla döyünən müsahib-
lərimiz ölkəmizdən kənardakı fəaliyyətlə-
rindən söz açmaqla yanaşı, xalqımızı 31 
Dekabr - Dünya Azərbaycanlılarının Həm-
rəyliyi Günü və Yeni il münasibətilə təbrik 
etdilər. Müasir müstəqil Azərbaycanı dün-
yanın hər bir ölkəsində təmsil etdiklərin-
dən qürur duyduqlarını bildirdilər.
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